(S. r.y E t Ego Benedictus ferriolius Imperialj auctoritate n o t a r i u s ......................
.............. (1) h*js omnibus Interfui et rogatus scripsi.

L XV.

Giovannino Ruspa fu Finarino, detto Chionchione, della Valle eli Pia, con
fessa un mutuo di lire 20 di genovini a Nicola Bottino di Diano, abitante nella 
Vidi e. di Pia, da restituirsi per la festa di Natale (8 giugno 1381).

Arch. della badia di Finalpia, Pergamene del Finale, n. 7.

In cim ati nomine amen. Anno domini M° CCC° L X X X °  prim o J n d ic ion e  
quarta die V IIIa Junii. Johaninus ruspa filius condam finarini ru sp e d icti Jonjoni de 
vale pie districtus finarij asserens se Maiorem annis quindecim e t  nu lum  curatorem  
habere mutuo gratis et amore fuit confessus e t contentus habuisse e t  recep isse  e t  
sibi numeratas fore a nicoloxio botino de diano habitatore vallis pie. lib ras v ig in t i  
Januinorum converssas in solvendo creditoribus ipsius Johanini e t  condam  F in a rin i 
eius patris, Renuncians exceptioni non habitarum et non receptarum d ictaru m  librarum  
viginti Januinorum. E x dicta causa et omni alij Juri Quas libras v ig in t i  Jan u in o  
rum vel totidem pro hijs eiusdem Monete d ictus Johaninus per se e t  hered es suos  
promixit et convenit Eidem nicoloxio presenti pro se et suis heredibus s tip u la n ti e t  
recipienti dare reddere solvere et restituere eidem nicoloxio eius hered ib u s v e l certo  
nuncio hinc ad festum  nativitatis domini proxime venturum  in  pecunia  num erata  
tantum et sine aliquo extimo aut Rerum mobilium aut Jm m obilium  in  solu ctu m  
dacione aliquo capitulo et consuetudine non obstante Jn  finario naulo saona e t  
Janua et alibi generaliter locorum et terrarum ubicumque ab eo p ec ier it R en u n -  
ciando fori privilegio et omni alij Juri. J ta  quod ubique et sub quocum que m ag i
stratu terre tam canonico quam Civili possit Reali ter et p erson aliter convenirj 
E t ubi conventus fuerit Citatus Inventus (?) sive requisitus (?) in ib i per pactum  
expressum solucionem et satisfactionem dictarum librarum v ig in t i  Janu in orum  
facere promissit sub pena dupli eius in quo contrafieret s t ip u la to n e  prom issa  
et stipulata et cum Reffectione dampnorum expensarum  et J n te resse  l i t is  e t  ex tra  
R atis manentibus supradictis et infrascriptis sub obligacione om nium  suorum  bo
norum presencium et futurorum E t ad cautelam omnium predictorum  d ic tu s  J o h a n i
nus Juravit ad sancta dei evangelia corporaliter tactis scripturis pred icta  om nia cum  
effectu observare et non contravenire ratione M inoritatis seu q u av is a lia  ra tion e  v e l  
causa nec benefficium restitucionis impetrare in Jntegrum  nec opponere se  fore l e s 
sum R ogantes me notarium ut de predictis conficiam Jnstru m entum  A ctu m  in  burgo  
finarij in domo mei notari ad banchum Jn presencia fratris anthoni bonfilij ord in is  
predicatorum et Bertramis de saliceto Anthoni Mazole e t Ornlielmi B e r th o le  te s tiu m  
ad hec vocatorum et rogatorum.